

# stř. 44 Přeštice

sklad Starý Plzenec

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 8500001595

## Rámcová dohoda - Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2017-2019) - část 1 - SDZ

č.	Produkt - název	smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS	ks	cena	Specifikace
1	Patky včetně šroubů (hliník, 4 šrouby)		205,00 Kč	5	1 025,00 Kč	
6	Spojovací materiál pro úchyt 1 ks značky na sloupek		20,00 Kč	47	940,00 Kč	
7	Svislé dopravní značky typ-A1 b	315,00 Kč		3	945,00 Kč	
7	Svislé dopravní značky typ-A1 a	315,00 Kč		3	945,00 Kč	
7	Svislé dopravní značky typ-A 22	315,00 Kč		3	945,00 Kč	
7	Svislé dopravní značky typ-A 30		410,00 Kč	2	820,00 Kč	
7	Svislé dopravní značky typ-A 15	315,00 Kč		4	1 260,00 Kč	
8	Svislé dopravní značky typ-P1		410,00 Kč	4	1 640,00 Kč	
9	Svislé dopravní značky typ-P2		335,00 Kč	6	2 010,00 Kč	
10	Svislé dopravní značky typ-B21 a		550,00 Kč	4	2 200,00 Kč	
10	Svislé dopravní značky typ-B 20 a	385,00 Kč		4	1 540,00 Kč	"30"
10	Svislé dopravní značky typ-B20 a	385,00 Kč		4	1 540,00 Kč	"50"
10	Svislé dopravní značky typ-B20 a	385,00 Kč		4	1 540,00 Kč	"70"
22	Svislé dopravní značky typ-Z4 b - plech		340,00 Kč	4	1 360,00 Kč	
23	Svislé dopravní značky typ-C 4 a	385,00 Kč		2	770,00 Kč	
32	Jákl na přenosné SDZ 2 m		150,00 Kč	20	3 000,00 Kč	
33	Objímka na jákl		16,00 Kč	40	640,00 Kč	
35	Krytky patek (na šrouby)		2,50 Kč	20	50,00 Kč	

P1 - produkt 1 - záruka 7 let (bliže viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy)

P2 - produkt 2 - záruka 10 let

cena celkem bez DPH	23 170,00 Kč
DPH 21 %	4 865,70 Kč
cena celkem	28 035,70 Kč